2024年２月29日

各  位

会 社 名 株式会社アイネス

代表者名 代表取締役社長 吉村 晃一

 （コード番号9742 東証プライム市場）

問合せ先 コーポレートスタッフ本部

副本部長 沼崎 聡

電話番号 ０３－６８６４－３６５０

取締役候補者の選任に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において取締役候補者について下記の通り決定いたしましたので、

お知らせいたします。なお、取締役は本年６月開催予定の第 62回定時株主総会にて、代表取締役

は同日開催の取締役会にて、正式決定する予定です。

記

１．取締役候補者（監査等委員である取締役を除く）

２．新任取締役候補者の略歴

 以 上

代表取締役社長 服部  修治 新任（現、取締役常務執行役員）

代表取締役専務執行役員 塚原  進 再任

取締役執行役員 高田  浩二 新任（現、執行役員）

取締役執行役員 鈴木  玲子 新任（現、執行役員）

社外取締役 金   群 再任

社外取締役 村上  嘉奈子 再任

社外取締役 佐藤  信行 再任

社外取締役 森崎  孝 再任

注）代表取締役の異動については 2023年 12月 25日開示のとおり。

任期満了に伴い、吉村晃一氏（現代表取締役）および福山和宏氏（現取締役）は、第 62回

定時株主総会の終結をもって退任予定。

高田 浩二 （たかだ こうじ）

生年月日 1967年 12月 11日

略 歴 1990年 4月 当社 入社

2011年 10月 支社統括本部 中日本本部 中部支社長

2015年 4月 理事

2020年 4月 執行役員（現任）

鈴木 玲子 （すずき れいこ）

生年月日 1967年 5月 29日

略 歴 1990年 4月 当社 入社

2010年 10月 公共システム事業部 第二公共システム本部長

2012年 4月 理事

2014年 4月 執行役員（現任）